
2022 年 5 月 23 日 

お客様各位 
カナレ電気株式会社 

価格改定のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社製品全般の価格を改定させていただくこととなりましたので、お知らせいたし

ます。度重なる材料費の高騰により、現在の価格を維持することが困難な状況となりました。 

今後もより一層の品質、サービスの向上に努めて参りますので、何とぞ諸事情ご賢察の上、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

改定実施日： 2022 年 6 月 1 日 

対象製品 ： 標準品、オープンプライス品、斡旋商品 

 

詳細については販売店様へお問い合わせください。 

以上 


	2022年5月23日
	価格改定のお知らせ

